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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

PUBLIKE”

i 15 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE QE ZGUIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 24 1 p21 20.2%

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EAONVETE

MBIEMER EREMA\

ATESI REAWMAY

AMES| VA\DE

DATELINDJE Q5.08.195% _
VENDLINDJE ElFk

VENDBANIM EIFP

NR. ID

F 2580 bos; w

B. Gjenealitete te méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyr

e, duke plotésuar t& gjitha
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralite

dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.

t€¢ dhénat qé jané ndryshuar dhe

ti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas

)

EMER FItwETE
MBIEMER FIQE&\

ATESI FRAUM Ap
AMESI VAIPE
DATELINDJE Og, 02 ’ gg?
VENDLINDJE F( EK

FOVETE ERER)

<

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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UK, K& Weh8hkruari 2 EIYVETE RRAWMAY FERER)

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén

vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélqimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paverteta, t€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat li

gjore né rast té deklarimeve t& paveérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION]I TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

P\TWVETE  BrRER)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

v

FITVETE EREQ)
FE

(emér, mbiemér, nénshkrim)



LojadfeniiVaeansr Hdéniéhérs me vendim ajy

gésor té formés sé preré nga njé autoritet
wwai¥gésor/shqiptar ose i huaj? (Vendos X pé

rbri pérgjigjes)

o [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

) G T . dhdta T Masa e dénimit 4
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers

Neni Lloji

tar nga njé autoritet gjyvqgésor
jidhur me vendim giyqésor té formés

o ] wo [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

R A T e R T e
Nenate vendimitigjyqésor 7
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

=
e;
(o)

¥

Té dhénat e

,
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lioji

jopérfundimtar

FUMETE  ERE®)
ﬁ) (emér, mbiemér, nénshkrim)

3




NR UNIK: FR-PLL-2267
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ene ndonjéheré né hetim ose givkim n

ga njé autorijtet j huaj, pér kryerjen e njé
. yagﬁvr% gen%le? ng%éggérbri pérgjigies) :
Zgjednje
www.kgz.gov.al
Jo [ X

PO
Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

-

luar apo arrestuar nga organet fi
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO

qizbatuese, PEér kryerjen e

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

S———————— ]

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X RErbri pérgjigjes)

POD JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FOWVETE _ErER)
4 o

(emcr, mbiemér, nénshkrim)

a




D&tyeiain per \ﬂewﬁﬁﬁuﬂﬁd\&aﬁaggéquésore
Nealimikdhe deiyrithi i qandrimit ne njé vend té caktuar

Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé s

pital psikiatrik

oo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktdél)’shf né fuqi T

E revokuar

OO ooo

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té

cilen akuzoheshit
Neni Lloji

“ Vendimi

perfundimtar

Periudha, data

——— —

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personi

t tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e vepra

ve penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]

Nése po, specifikoni té d

o [X]

hénat e méposhtme:

Arsyeja I Qyteti, Shteti | Ekzekutimi

R ——
urdhérues |

(nése &shté né fugi |
apo jo)

= S

o [

FUTIMETE ERER|

e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNéefre:Fideclfikdni te dhénat e méposhtme:
- DATA. 26/03/2023

“'Q'y't'e'ﬂ'd'h'e """""" .Arsy.eJa-deblmlt Periudha e Te dhanat e aktit t& débimit
?8?&% Yemlione 14 Maj 2023 débimit nga sheti
Wk A gov.al i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] Jo [K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

publikés sé Shqgipérisé pEér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve

té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Fo

rmular.

FINWETE ERER|

(emér, mbiemér, nénshkrim)
z )

Shénim: Né rast referimi te akteve, v

endimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané t& pamyjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ENWETE _EEE&R

é (emér, mbicmér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
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- REPUBLIKA E SHCIPERISE Sy
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 1(4405‘,25&

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

X kaz
KZAZ nr..

PER
1)
DREITUAR

) KANDIDOJ

2. Datélindja OS‘, %
dd/mm/vvvv

1. ﬁ\TNETE RERAMAY F 4

(Emer Atésia, Mbuemer)

3.Adresa

w
5
wo
a3
=S

Bashkia

4, Gjinia

B QGI:/;& | j

Arsimi: |

a |

mé i fundit |

!

méi |

hershém |
v

EKSPERIENCA

(Mea)  ~ (institucioni)

(TItU”I)

1IV) KUALIFIKIME

Eksperienca | ). W &= 1
né puné: = _
mee‘?unm[: 2) R SR S < Sl
| - ,_(Titu_l!i) - ; ~(Institucioni/kompania)

- l.vf(lzhsti.t,ucioni/,kompgn'ia‘)"'

hmie J G
er‘s'me | 4) s Sha ;‘:,4 SO e i Saaae sy o
(TituIIi) (Institucioni/kompania)

' (emrllkuallﬁ?mlt) ] - ] - ﬁ.(l"??iti"d?.“VQ[S?Y‘,@??F!), ]

a |
méifundit |

R b(emrnkuallﬁklmlt) E—
hershém | St s =
v | 3

";;'(emn|kuahﬁk|m|t)'i' R entuCioni/org

shogérore | Lo tioe 0 EERREG E0 DO
dhe politike: | : - s : ae

Kandidati F(T,VETE RRAHMAW EKE&\ )

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)

(F




